
NARODNE NOVINE

HERCEGBOSANSKE ŽUPANIJE

Str. 528 - Broj 6 21. lipnja 2022.

***

VLADA
HERCEGBOSANSKE ŽUPANIJE

***

Na temelju članka 19. stavak 1. i članka 20. 
stavak 2. Zakona o Vladi Hercegbosanske županije 
(“Narodne novine Hercegbosanske županije”, broj: 
2/96), u svezi sa Zaključkom Vlade Hercegbosanske 
županije broj: 01-02-89-1/22 od 17. ožujka 2022. 
godine, a na usuglašeni prijedlog Ministarstva 
financija i Ministarstva pravosuđa i uprave 
Hercegbosanske županije, Vlada Hercegbosanske 
županije na sjednici održanoj dana 11. travnja 
2022. godine, donijela je

UREDBU O IZMJENAMA I DOPUNAMA 
UREDBE O NAKNADAMA I DRUGIM 

MATERIJALNIM PRAVIMA IZ 
RADNOG ODNOSA SLUŽBENIKA U 

HERCEGBOSANSKOJ ŽUPANIJI

Članak 1.

U Uredbi o naknadama i drugim materijalnim 
pravima iz radnog odnosa službenika u 
Hercegbosanskoj županiji („Narodne novine 
Hercegbosanske županije“, broj: 12/03 i 3/10, u 
daljnjem tekstu Uredba), u članku 2. stavak (1) 
mijenja se i glasi:

„(1) Državni službenik, namještenik i zaposlenik 
čije je mjesto stanovanja od mjesta rada udaljeno 
najmanje 3 km, ima pravo na naknadu troškova 
prijevoza na posao i s posla u visini od 13 % od 
prosječne cijene jedne litre benzina MB-95 po 
kilometru, pomnožene sa brojem dana provedenih 
na radnom mjestu.

U članku 2. iza stavka (1) dodaju se novi stavci 
(2), (3) i (4) koji glase:

(2) „Visina naknade iz stavka (1) ovog članka 
ne može biti veća od 400,00 KM mjesečno, bez 
obzira na udaljenost“

(3) „Prosječna cijena jedne litre benzina MB-
95, za zadnja četiri Ijedna prosječne cijene goriva 
objavljene na stranici Vanjsko trgovinske komore 
Bosne i Hercegovine, utvrđuje se kao početna 
cijena, zaokružena na dvije decimale“

(4) „Usklađivanje iznosa iz stavka (3) ovog 
članka vršit će se ukoliko prosječna cijena benzina 
Vanjskotrgovinske komore Bosne i Hercegovine 
bude veća ili manja za 10% u odnosu na zadnju 
utvrđenu cijenu, a usklađivat će se zadnjeg dana 
u mjesecu za koji se vrši naknada za troškove 
prijevoza“

Dosadašnji stavci (2), (3) i (4) postaju stavci (5), 
(6) i (7).

Članak 2.

U članku 10. Uredbe riječ „trostrukog“ 
zamjenjuje se riječju „peterostrukog“ u za to 
odgovarajućim mjestima. 

Članak 3.

Ova Uredba stupa na snagu danom 
donošenja i objavit će se u „Narodnim novinama 
Hercegbosanske županije“ te se primjenjuje za 
obračun plaće od mjeseca ožujaka tekuće godine.

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
Hercegbosanska županija 
VLADA
Broj: 01-02-89-2/22
Livno, 11. travnja 2022. godine

Predsjednik Vlade
Ivan Vukadin

***

Na temelju člana 19. stavak 1. članak 20. 
stavak 2. Zakona o Vladi Hercegbosanske županije 
(„Narodne novine Hercegbosanske županije“ broj: 
2/96) Vlada Hercegbosanske županije na sjednici 
održanoj dana 11. travnja 2022. godine, donijela je

ODLUKU
o odobravanju financijskih sredstava 

jedinicama lokalne samouprave u 
Hercegbosanskoj županiji za suorganizaciju 
međunarodnog sajma gospodarstva Mostar 

2022. godine

Članak 1.

Odobrava se novčana potpora na ime 
suorganizacije Međunarodnog sajma gospodarstva 


Rectangle


